
                                                     

      Decreto Del Direttore Amministrativo 05123(41)VII.1.11.05.20 

Albo on Line 05124(165)I.7.11.05.20 

Ufficio Risorse Umane 
Responsabile Lara Bertoncini 

Autore Lara Bertoncini 
Classificazione VII.1 

 
 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

VISTO il parere favorevole dell’unanimità dei membri del Consiglio di Amministrazione in data 23 aprile 2020 

con cui si autorizza il Vicedirettore, Prof. Ennio Bilancini, nelle more dell’individuazione del nuovo Direttore 

Amministrativo, alla firma degli atti necessari per l’espletamento dell’attività amministrativa ordinaria, ivi 
inclusi gli ordinativi di incasso e di pagamento; 

VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. Decreto Direttoriale 
n. 05973.I.2.02.07.19 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - Serie Generale - n. 163 del 13 luglio 2019; 

VISTO il Regolamento sugli incarichi e sui rapporti di lavoro in ambito emanato con DD 01232(38). 23.04.10 

e modificato con DD 04641(416).I.3.23.12.14; 

VISTO il Decreto congiunto del Direttore e del Direttore Amministrativo PROT IMT n. 

002623(6)VII.1.04.03.20 del 4 marzo 2020 con il quale è stata indetta una procedura di mobilità 
compartimentale e intercompartimentale, come previsto dall’articolo 30 del D.Lgs. 165/2001, per 1 posizione 

di categoria D, posizione economica D1 a tempo indeterminato, dell’area amministrativa-gestionale, da 
inserire nell’Ufficio Dottorato e Alta Formazione; 

 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 4 di suddetto bando occorre procedere con la nomina della 
Commissione di selezione così come disciplinato dalla normativa vigente; 

 

VISTO il Decreto del Direttore Amministrativo PROT IMT n. 04913(37)VII.1.30.04.20 del 30 aprile 2020 con 

il quale è stata nominata la commissione di valutazione; 

CONSIDERATA la sopraggiunta impossibilità per la Dott.ssa Silvia Misseri di partecipare alle attività della 
commissione in oggetto; 

ACCERTATA la disponibilità della Dott.ssa Alice Baudone, Responsabile dell’Ufficio Comunicazione ed Eventi 
della Scuola IMT; 

 

DECRETA 

  

la nomina dei membri della Commissione per la procedura di mobilità indetta con Decreto Congiunto 
002623(6)VII.1.04.03.20 del 4 marzo 2020 , per 1 posizione di categoria D, posizione economica D1 a 

tempo indeterminato, dell’area amministrativa-gestionale, da inserire nell’Ufficio Dottorato e Alta 

Formazione: 

 Dott.ssa Serena Argentieri, Responsabile Ufficio Dottorato e Alta Formazione, Scuola IMT Lucca; 

 Dott.ssa Antonella Barbuti, Responsabile Ufficio Campus e Servizi all’utenza, Scuola IMT Lucca; 

 Dott.ssa Alice Baudone, Responsabile Ufficio Comunicazione ed Eventi, Scuola IMT Lucca. 

Lucca, data della firma digitale             
Ennio Bilancini 

       Vice Direttore  

Scuola IMT Alti Studi Lucca 


